
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BELLA VISTA (9908)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.46 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 55.90 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

3 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 52.28 - 2966465655

4 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 50.31 - 

5 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 50.28 RIO GALLEGOSSTELLAMARISMORALES1974@GMAIL.COM - 29665415834

6 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 47.17 RIO GALLEGOS evapauaguero@hotmail.com.ar 2966319898- 2966319898

7 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 46.36 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

8 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 45.28 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

9 13267 REINOSO, CLAUDIA GLAD 25167822 44.61 - 

10 13266 SAAVEDRA, CLARA ISABE 16616997 43.74 - 

11 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 43.16 - 

12 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

13 00185 CUCCURU, HUGO ERNESTO 21712042 42.31 - 

14 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 42.14 - 

15 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 41.30 - 

16 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 40.89 PUERTO SAN JULIA - 2966556620

17 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 37.13 RIO TURBIO - 2966471968

18 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 36.15 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

19 11745 TORRES, MARIELA ROSAN 25616948 33.05 RIO GALLEGOS MARIELATORRESCG@GMAIL.COM - 2966249219

20 10391 ROMERO, CLAUDIA ELIZA 23238362 32.67 RIO GALLEGOS CLAUELIROMERO2017@GMAIL.COM - 2966386178

21 11370 SUAREZ, LUCRECIA JUDI 21339625 32.40 RIO GALLEGOS LUCKYDOCENTE@GMAIL.COM - 2966419180

22 10989 NAVARRO, VALERIA ANDR 32719599 32.19 RIO GALLEGOS - 2966445250

23 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 31.65 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

24 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 31.63 RIO GALLEGOS - 296659714

25 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 31.54 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

26 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 30.88 RIO GALLEGOS - 2966650590

27 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 30.58 RIO GALLEGOS - 2966650590

28 11251 ACOSTA, GUSTAVO ALFRE 36654036 30.28 RIO GALLEGOS ACOSTAGUSTAVO687@GMAIL.COM - 2966473601

29 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 29.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

30 11271 RIESTRA, JOSE ESTEBAN 35252697 28.72 - 2966597833

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 30.92 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

2 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 25.64 RIO GALLEGOSBARRAZALLORENADELJESUS@GMAIL.COM - 2966755647

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08495 MOULIN, MARIANA ANDRE 26935382 32.40 GLEN CROSS MARIANAMOULIN79@GMAIL.COM - 31297964

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BELLA VISTA (9908)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

1 08453 BARRIA MANSILLA, JOSE 18827788 38.89 RIO GALLEGOS MAURICIO.BARRIA123@GMAIL.COM - 2966636069

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 50.20 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

2 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 37.83 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

3 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 35.14 - 

4 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 24.47 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13080 ESPECHE, CESAR DAIAM 38112923 19.87 RIO GALLEGOS espeche435@gmail.com 3846412729- 

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10533 ORTIZ, CRISTINA HAYDE 23835297 60.16 RIO GALLEGOS CRISTINAHAYDEEORTIZ@GMAIL.COM - 2966224482

2 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 55.40 PUERTO SAN JULIA lorenarre@hotmail.com - 2962454380

3 00014 PATZI, ADRIANA VERONI 21311686 49.28 - 2966465655

4 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 49.21 - 

5 06367 MORALES, STELLA MARIS 23992632 48.48 RIO GALLEGOSSTELLAMARISMORALES1974@GMAIL.COM - 29665415834

6 11470 ESTEVEZ, CINTIA PAMEL 34726945 43.01 RIO GALLEGOS CINTIAPESTEVEZ@GMAIL.COM - 2966635004

7 00085 CARRIZO, ROXANA DEL V 25132535 42.92 RIO GALLEGOS - 2966389005

8 09231 MANSILLA, VALERIA NOE 32003810 41.58 RIO GALLEGOS VALEMANSILLARM@GMAIL.COM - 2966657700

9 00186 RISSO PATRON, SELVA S 23006421 41.14 - 

10 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 40.86 - 

11 00185 CUCCURU, HUGO ERNESTO 21712042 40.71 - 

12 13266 SAAVEDRA, CLARA ISABE 16616997 40.44 - 

13 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 39.30 - 

14 06960 TRUJILLO, RICARDO 22445743 39.19 PUERTO SAN JULIA - 2966556620

15 09689 ESPINOZA, CLAUDIO FAB 20479409 36.88 RIO TURBIO - 2966471968

16 09276 RIOS, EDUARDO RAUL 24789752 34.95 GLEN CROSS RIOSEDUARDORAUL@GMAIL.COM - 2966517394

17 11365 MARINI, ROCIO SOLEDAD 35687212 29.18 RIO GALLEGOS - 2966650590

18 11370 SUAREZ, LUCRECIA JUDI 21339625 28.95 RIO GALLEGOS LUCKYDOCENTE@GMAIL.COM - 2966419180

19 11036 ZAVALEY, CORINA DEL T 32635405 28.48 RIO GALLEGOS - 296659714

20 11800 GUZMAN GARCIA, CLARA 37394941 28.27 RIO GALLEGOS CLARA07G@HOTMAIL.COM - 29663331110

21 10631 RAMIREZ, ROCIO CAROLI 30370587 27.60 RIO GALLEGOS ROCIORAMIRES0ROCHI@GMAI.COM - 2966564624

22 11364 INSAURRALDE, LAUTARO 36836118 27.48 RIO GALLEGOS - 2966650590

23 11636 TAMBLAY, SABRINA ELIZ 36502929 27.14 RIO GALLEGOS SABRIITAMBLAY@GMAIL.COM - 3825533216

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 31.41 - 
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: BELLA VISTA (9908)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11441 CATRIHUALA, ROMINA AN 30801423 30.92 RIO GALLEGOS RAMI-AC85@HOTMAIL.COM - 2966533536

2 10071 BARRAZA, LORENA DEL J 29785554 25.64 RIO GALLEGOSBARRAZALLORENADELJESUS@GMAIL.COM - 2966755647

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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